1

様式第１号

第 39 回四国こんぴら歌舞伎大芝居売店に係る申請書

  令和８年  月  日

一般社団法人こんぴら観光まちづくり協会   宛

                    所在地

申請者 商号又は名称      印

代表者職氏名

 四国こんぴら歌舞伎大芝居売店について下記のとおり申請します。

記

１ 申請団体の概要

商号又は名称

所在地又は住所

代表者職氏名

電話番号  ＦＡＸ番号

従業員数  設立年月日   年  月  日

主な事業内容

担当者

担当者連絡先

メールアドレス

ＵＲＬ

2

様式第２号

出品明細及び出店計画書

  令和８年  月  日

一般社団法人こんぴら観光まちづくり協会  宛

                    所在地

申請者 商号又は名称

[ 出品 ・ 出店 ] にあたり、下記のとおり計画します。

分類 商品 形態 申込

町内産物

おみやげ品

お菓子、おみやげ品 委託販売
販売員あり

販売員なし

歌舞伎関連商品 委託販売

限定販売品 こんぴら歌舞伎限定品 委託販売

飲食類

食品（お弁当） 委託販売
販売員あり

販売員なし

食品（和菓子等） 委託販売
販売員あり

販売員なし

該当する内容の申込欄に丸印をご記入ください

過去の四国こんぴら歌舞伎大芝居売店に出品及び出店の実績がある事業者様は

ご記入ください。
商品名 分類・規格 単価（円） 数量（個）

例  ×××饅頭 菓子 10 入り ○○○○ ○○○○

3

■商品の写真を別途添付いただきますようお願いいたします

商品① 品目 品名

JAN コード   有        無

予定価格

区分  常温   冷蔵   冷凍

特色

商品② 品目

JAN コード   有        無

予定価格

区分  常温   冷蔵   冷凍

特色

商品➂ 品目

JAN コード   有        無

予定価格

区分  常温   冷蔵   冷凍

特色